Et ad maiorem securitatem omnium predictorum promitimus 
uobis dictis Berengarius de Entensa et Geraldo de Ceruilione, et 
notario subscripto a nobis, stipulanti pro uobis et nomine uestro 
et etiam iuramus uobis per Deum et eius IIII Sancta Euangelia 
manibus nostris corporaliter tacta, predicta omnia attendere et 
complere et obseruare uobis / et non in aliquo contrauenire aliquo 
iure, causa uel ratione, et etiam facimus uobis homagium ore et 
manibus pro predictis. Et si forse, quod absit, contra predicta 
venerimus, remaneamus et simus periurii et bausatores et non 
possimus escundire per batalliam uel alium medium in iudicio uel 
extra iudicium, in curia uel extra curia. Set presens instrumen-
tum / conuicant et ostendat nos conuictum super predictis fieri 
et compleri ut supradictum est, et remaneret per partem uestram, 
non teneamur uobis de predictis, que supra uobis promissimus. 
Inmo simus inde periurii et bausatores [...]

Ego Raymundus de Canellis, miles, promitto bona fide uobis, 
predictis Berengario de /27 Entensa et Geraldo de Ceruilione, me 
facturum et [...] in quantum potero quod dictus nobilis Rogerius 
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de Luria faciat dictum matrimonium per verba de presenti et 
infra tempus predictum cum dicta domina Saurineta [...] ab eo 
uobis promisum est [...] nec consentiam aliquo modo per me uel 
per alium quod dictos dominus Rogerius / cum aliqua alia faciat 
sponsalicia nec matrimonium nisi cum dicta domina Saurineta. 
Et ad maiorem securitatem promitto uobis et notario subscripto 
a me stipulante pro uobis, et etiam iuro uobis per Deum et eius 
sancta IIII euangelia, manibus meis corporaliter tacta [...] atten-
dere complere et obseruare et non in aliquo contrauenire aliquo 
/ iure, causa, uel ratione, et etiam facio uobis homagium ore et 
manibus pro predictis, et si forsam, quod absit, contra predicta 
uenero, remaneam et sim periurius et bausator vester, et non 
possim inde me escundire per batalliam uel alium medium in 
iudicium in iudicio uel extra iudicio, in curia uel extra curia. Set 
presens instrumentum conuicat et ostendat me conuictum super 
predictis /30.

Actum est hoc pridie kalendas augusti anno Domini millesimo 
ducentesimo nonagessimo primo.

Sig(signe)num Berengarii de Entensa predicti. Sig(signe)num 
Geraldi de Ceruilione, predicti. Sig(signe)num Rotgerii Luria, ali-
mirati predicti. Sig(signe)num /Raymundi de Canellis/ predicti: Qui 
hoc laudamus, firmamus et iuramus.

Testes huius rei sunt: Arbertus de [...], Berengarius Lonsol, 
Bernardus de Petra /lata/ et Bernardus de Fonollario: milites; Ber-
nardus Guillermi de Pinellis, iurisperitus, et Guillermus Galuayn, 
doctor legum [...]